
OBJEDNATEL:

MĚSTO CHRUDIM PSČ 537 16

Resselovo náměstí  č.p. 77, Chrudim Telefon: 469 657 125

Odbor INVESTIC 

Oddělení investic E-mail: XXX

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300

IČO: 00270211

ZHOTOVITEL:

V Chrudimi dne 02.08.2021

Evidenční číslo OIN 500/2021

Další ujednání:

2.   Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této objednávky v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb, jak v případě, že to 

bude podle českého právního řádu zapotřebí, tak i v případě pochybností, zda to je či není podle českého právního řádu 

třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. 

Smluvní strany sjednávají, že objednávku zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

                       vedoucí oddělení investic

Za objednatele: Ing. Soběslav Dušek Za zhotovitele: Ladislav Giňa

Vyřizuje: Adéla Marková/tel. 469 657 125

 

Termín plnění: termín plnění se prodlužuje do 6.8.2021

3.    Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

        

1. Ostatní ujednání zůstávají dle objednávky

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

Ladislav Giňa, Rosice - Bor u Chroustovic 32, 538 63

IČ: 49806548

Předmět plnění:  Na základě zjištěné skutečnosti (rozšíření pískovcové zdi v dolní části) je předmětem dodatku 

rozšíření díla o zvětšení výkopu, vybetonování vzniklého prostoru, odvoz a uložení zeminy, dále dodávka a uložení 

překladů pod PZD desky a osazení poklopu hydrantu a příprava pro napojení vody.                                          

    DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁCE číslo     560/1/21/08

Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré všeobecně závazné zákony, předpisy, příslušné vyhlášky a platné 

ČSN, tyto se uzavřením této objednávky sjednávají za závazné.

Cena včetně DPH:     cena bez DPH 72.600,- Kč (zhotovitel není plátce DPH), cena víceprací činí 16.760,- Kč, cena 

díla celkem 89.360,- Kč    

mailto:adela.markova@chrudim-city.cz

